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												Maria Kaczyńska – fenomenalna kobieta											
										

										
10 kwietnia 2024
0


									

									Czas czytania: 4 min.Śp. Maria KACZYŃSKA PIERWSZA DAMA Kobieta, żona, matka  Miała swoje zdanie i nie bala się go wyrażać Szczera i wrażliwa Szkalowana przez Tadeusza Rydzyka 10 kwietnia 2010 Angażowała się w sprawy kobiet. Uczestniczyła [...]
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												Burmiszcz utracił kontrolę nad sobą? Przerażające sceny!											
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									Czas czytania: 3 min.Wprawdzie ustawa o samorządzie gminnym nie przewiduje wobec burmiszcza reperkusji prawnych w postaci pozbawienia go mandatu za nieodpowiednie zachowania czy porażające słowa, ale bez najmniejszego nawet cienia wątpliwości, konsekwencję powinni wyciągnąć wyborcy. [...]
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Najczęściej czytane
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Zwierzęta / adopcje
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  Używamy ciasteczek, aby zapewnić najlepszą jakość korzystania z naszej witryny.

Możesz dowiedzieć się więcej o tym, jakich ciasteczek używamy, lub wyłączyć je w ustawieniach.
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  	Ta strona korzysta z ciasteczek, aby zapewnić Ci najlepszą możliwą obsługę. Informacje o ciasteczkach są przechowywane w przeglądarce i wykonują funkcje takie jak rozpoznawanie Cię po powrocie na naszą stronę internetową i pomaganie naszemu zespołowi w zrozumieniu, które sekcje witryny są dla Ciebie najbardziej interesujące i przydatne.

  	  

  



              
  
    Ściśle niezbędne ciasteczka
    
      Niezbędne ciasteczka powinny być zawsze włączone, abyśmy mogli zapisać twoje preferencje dotyczące ustawień ciasteczek.

Jeśli wyłączysz to ciasteczko, nie będziemy mogli zapisać twoich preferencji. Oznacza to, że za każdym razem, gdy odwiedzasz tę stronę, musisz ponownie włączyć lub wyłączyć ciasteczka.
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    Ciasteczka stron trzecich
    
      Ta strona korzysta z Google Analytics do gromadzenia anonimowych informacji, takich jak liczba odwiedzających i najpopularniejsze podstrony witryny.

Włączenie tego ciasteczka pomaga nam ulepszyć naszą stronę internetową.
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          Najpierw włącz ściśle niezbędne ciasteczka, abyśmy mogli zapisać twoje preferencje!

        

        
             
    

    
  

  
              
              
  
    Polityka ciasteczek
    
      Więcej informacji o naszej Polityce ciasteczek
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